ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	от 4 апреля 2022 года
	№ 48/211-5

р.п. Лебяжье

О прекращении полномочий членов территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа с правом совещательного голоса Алимхановой О.М. и Зубковой И.А.
В соответствии с пунктом 5 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Лебяжьевского муниципального округа решила:

1. Прекратить полномочия членов территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа с правом совещательного голоса:
 – Алимхановой Ольги Маратовны, назначенной Местным политическим советом Лебяжьевского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
 – Зубковой Ирины Анатольевны, назначенной Курганским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Аннулировать ранее выданные удостоверения Алимхановой О.М. и Зубковой И.А.

3. О принятом решении уведомить Алимханову О.М., Зубкову И.А., Курганское региональное и Лебяжьевское местное отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
4. Разместить решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа официального сайта Администрации Лебяжьевского муниципального округа.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Лебяжьевского муниципального округа
	                     М.Н. Гаврилова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Лебяжьевского муниципального округа
	                Е.Г. Фадеева